

Faarup & Partners A/S

Vestergade 1, 2. sal, 1456 København K

CVR-nr. 27 96 62 92

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2016.



Lars Severin Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Faarup & Partners A/S Vestergade 1, 2. sal 1456 København K
	CVR-nr.: 27 96 62 92
	Stiftet: 16. juni 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Lars Severin Klausen Jes Mejlby Jørgensen Henrik Faarup
Direktion	Henrik Faarup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Center for Mental Robusthed ApS, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at yde konsulentbistand, drive handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i årets løb ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i årets løb ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 100 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.475.935	1.680
1 Personaleomkostninger	-2.350.923	-1.846
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4
Driftsresultat	125.012	-170
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.381	121
Andre finansielle indtægter	1.150	2
3 Øvrige finansielle omkostninger	-68	-7
Resultat før skat	128.475	-54
4 Skat af årets resultat	-28.340	31
Årets resultat	100.135	-23
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.381	59
Overføres til overført resultat	97.754	0
Disponeret fra overført resultat	0	-82
Disponeret i alt	100.135	-23

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.600	33
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.600</u>	<u>33</u>
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	80.329	78
Deposita	77.354	77
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>157.683</u>	<u>155</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>190.283</u>	<u>188</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	882.813	833
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.646	12
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	344	0
Udskudte skatteaktiver	16.041	45
Andre tilgodehavender	5.500	50
Periodeafgrænsningsposter	73.392	94
Tilgodehavender i alt	<u>1.009.736</u>	<u>1.034</u>
Likvide beholdninger	<u>490.125</u>	<u>290</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.499.861</u>	<u>1.324</u>
Aktiver i alt	<u>1.690.144</u>	<u>1.512</u>

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.896	59
7 Overført resultat	528.382	431
Egenkapital i alt	<u>1.089.278</u>	<u>990</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	193
Selskabsskat	0	58
Anden gæld	502.646	271
Periodeafgrænsningsposter	98.220	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>600.866</u>	<u>522</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>600.866</u>	<u>522</u>
Passiver i alt	<u>1.690.144</u>	<u>1.512</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.217.117	1.708
Pensioner	74.988	75
Andre omkostninger til social sikring	18.116	27
Personalemkostninger i øvrigt	40.702	36
	<u>2.350.923</u>	<u>1.846</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4
	<u>0</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	68	7
	<u>68</u>	<u>7</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	28.340	-36
Regulering af tidligere års skat	0	5
	<u>28.340</u>	<u>-31</u>

Noter**5. Materielle anlægsaktiver**

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. juli 2015	238.582	10.670
Kostpris 30. juni 2016	238.582	10.670
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	205.982	10.670
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	205.982	10.670
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	32.600	0

6. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. juli 2015	19.433	19
Kostpris 30. juni 2016	19.433	19
Opskrivninger 1. juli 2015	58.515	-12
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.381	121
Udbytte	0	-50
Opskrivninger 30. juni 2016	60.896	59
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	80.329	78

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Faarup & Partners A/S kr.
Center for Mental Robusthed ApS, København	25 %	321.315	9.524	80.329
		321.315	9.524	80.329

Noter

7. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	430.628	58.515	989.143
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>97.754</u>	<u>2.381</u>	<u>100.135</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u>500.000</u>	<u>528.382</u>	<u>60.896</u>	<u>1.089.278</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Mejlby Management ApS,

Faarup Holding ApS,

Innoment ApS,